Чӑваш Республикин

КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ

10.06.2019 № 585
          Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.06.2019 № 585
                 г. Канаш

Об организации дорожного движения
15 - 16 июня 2019 г. по ул. Шихраны (от

пересечения с «ул. Железнодорожная» до

кладбищ автомобильной дороги «Канаш-
Тюлькой- Словаши- а. д. «Волга») в городе
Канаш Чувашской Республики

       В целях обеспечения безопасности дорожного движения в дни «Троицкой родительской субботы» и «Дня Святой Троицы» на территории города Канаш:
                   1. 15 - 16 июня 2019 года с 09 ч. 00 мин. до 16 ч. 00 мин. часов ограничить движение для всех видов транспорта по ул. Шихраны (от пересечения с «ул. Железнодорожная» до кладбищ автомобильной дороги «Канаш- Тюлькой- Словаши- а. д. «Волга», кроме специальной автотранспортной техники и общественного транспорта.
       2. Рекомендовать отделению ГИБДД отдела МВД России по г. Канашу организовать дежурство в районе кладбищ города Канаш и обеспечить соблюдение правил безопасности дорожного движения.
       3. ОМВД России по г. Канашу рекомендовать обеспечить безопасность и охрану общественного порядка в дни «Троицкой родительской субботы» и «Дня Святой Троицы» в районе кладбищ города Канаш.

      4. Начальнику отдела информатизации Глазову Н.С. разместить настоящее распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации города Канаш.
      5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы – начальника отдела администрации ЖКХ Р.Р. Алапова.
Глава администрации города                                                                              В.Н. Михайлов
Лист согласования и рассылки к распоряжению

администрации города Канаш

	Отделы, которым направляется проект постановления для согласования
	Ф.И.О.
	Дата согласования
	Подпись

	Заместитель главы-начальник отдела ЖКХ администрации города
	Алапов Р.Р.

	Начальник отдела строительства администрации города
	Базунова Н.И.

	Начальник правового отдела администрации города
	Сладкова С.Н.

Исполнитель:

Главный специалист-эксперт отдела строительства                                         Кузьмина О.А.